年藤北片项目区（和平镇龙塘村思明河项目区）小流域综合治理提质增效项目的投标，并确

定其为中标人。发包人和承包人共同达成如下协议。

1. 本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1） 中标通知书；

（2） 投标函及投标函附录；

（3） 专用合同条款（含附加条款）；

（4） 通用合同条款；

（5） 技术标准和要求（合同技术条款）；

（6） 图纸；

（7） 已标价工程量清单；

（8） 其他合同文件。

2. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

3. 签约合同价：人民币（大写）贰佰玖拾伍万捌仟玖佰叁拾玖元玖角叁分（¥2958939.93

元）。其中，安全文明施工措施费为：人民币（大写）柒万叁仟玖佰柒拾叁元肆角玖分（¥73973.49）

【根据自治区水利厅关于调整水利工程安全文明施工措施费费率的通知（桂水建设﹝2023﹞4

号），措施费计算标准费率为 2.5%】。

4. 承包人项目经理：吴锦林（桂 245131657187）。

5. 工程质量符合国家合格标准。

6. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

7. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

8. 承包人承诺执行监理人开工通知，计划工期为 180 天。

9. 本协议书一式陆份，合同双方各执 叁份。

10. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。